
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГУ)

 РАСПОРЯЖЕНИЕ
23.09.2020 № 4572/3р

О внесении дополнений в распоряжение
от 18.09.2020 №4452/3р «О распределении 
обучающихся по группам по изучению 
элективных  дисциплин (20/5014/1, 
20/5016/1)»

В соответствии с п.2.11.10. Правил обучения по основным образовательным 
программам высшего и среднего профессионального образования в Санкт-
Петербургском государственном университете, утвержденных приказом Первого 
проректора по учебной, внеучебной и учебно-методической работе от 29.01.2016 
№470/1, п.52.2.8 приказа Ректора от 08.08.2008 №1093/1 «О распределении полномочий 
между должностными лицами Санкт-Петербургского государственного университета» 
(в редакции приказа от 19.07.2018 №7215/1)

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

Внести следующие дополнения в распоряжение от 18.09.2020 №4452/3р «О 
распределении обучающихся по группам по изучению элективных  дисциплин 
(20/5014/1, 20/5016/1)»:

в приложении дополнить пункт 1 подпунктом:
«1.29     Маценко Роман».

Основание: приказ о зачислении на 1 курс иностранных граждан и назначении 
стипендии от 17.09.2020 №11105/3, учебный план (регистрационный номер 20/5014/1)   
(91).

и.о. заместителя начальника 
учебного управления по 
направлениям математика, 
механика, процессы 
управления, физика и химия

Семенова Татьяна 
Владимировна



2


